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募集学科・修業年限・定員・入学資格2求める学生像1

システム工学科

情報システム学科

ゲームクリエイター学科

会計ビジネス学科

公務員学科

セールスマネジメント・ブライダル学科

製菓製パン学科

調理経営学科

調理師学科

3年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

2年

1年

20名

40名

20名

30名

30名

30名

30名

40名

30名

高等学校を卒業した者(卒業見込者含む)又は法令に

よりこれと同等以上の学力があると認められる者

高等学校を卒業した者(卒業見込者含む)又は法令に

よりこれと同等以上の学力があると認められる者

専門学校 ・ 大学 ・ 短大において、関連科目を履修した卒業者又は卒業 
見込者で、二級建築士及び木造建築士試験の受験資格を有する者

専門学校 ・ 大学 ・ 短大において、関連科目を履修した卒業者又は卒業見込者。
なお、美容系コースは美容師養成施設の卒業者又は卒業見込者

高等学校を卒業した者(卒業見込者含む)又は法令

によりこれと同等以上の学力があると認められる者

グラフィックデザイン学科

マンガ学科

建築インテリア学科

自動車整備工学科

美容総合学科

二級建築士専攻科　

総合研究科　

2年

2年

2年

2年

2年

1年

1年

40名

20名

40名

40名

40名

20名

10名

龍馬情報ビジネス＆フード専門学校

龍馬デザイン・ビューティ専門学校

龍馬看護ふくし専門学校

看護学科 

医療事務・医療秘書学科

子ども未来学科 （短大併修）

福祉保育学科 （短大併修）

スポーツ健康学科

3年

2年

2年

3年

2年

60名

30名

40名

30名

40名

学　科 修業年限 定員

学　科 修業年限 定員

学　科 修業年限 定員 入学資格

入学資格

入学資格

【日本語学科・通信課程美容科の入学案内は別途ご請求ください。】

【国際ビジネス学科の入学案内は別途ご請求ください。】

　龍馬学園の各校が求める学生像は、龍馬学園ミッション (教育理念) に基づき定められています。

龍馬情報ビジネス＆フード専門学校の求める学生像 （アドミッション・ポリシ－）

理想を掲げ、情熱をもって行動できる人材を育成し、専門知識や技術の習得をはじめ、社会人としてのマナ－や
人間力を培うことを目標としています。これらを習得し、社会に貢献しようとする意欲あふれる人物を求めます。

龍馬デザイン・ビュ－ティ専門学校の求める学生像 （アドミッション・ポリシ－）

専門知識と人間性豊かな、社会に貢献できる人材を育成する教育理念のもと職業教育を進めています。
「感性を磨け ・ 創造力を培え ・ 個性を貫け」の校訓に沿って努力できる下記のような人物を求めます。

1. 専門技術と知識、社会性を身につけたいと考える人

2. 目標の実現に向けて学ぶ意欲とチャレンジ精神のある人

3. 地域社会に対して積極的に関わり、貢献したいと考える人

龍馬看護ふくし専門学校の求める学生像 （アドミッション・ポリシ－）

「高度な職業教育を通して、地域 ・ 国家 ・ 国際社会に貢献する人材となる」を基本に、志望する学科で下記のことを
身につけ、卒業後は各分野で活躍し、地域社会に貢献する強い意志のある人物を求めます。

１. 高い教養と豊かな人間性

２. 高度な専門知識 ・ 技術の習得

龍馬学園ミッション （教育理念）
高度な職業教育を通して、専門知識と人間性豊かな、
地域・国家・国際社会に貢献する人材を育成する。

外国人留学生の方や在留資格をお持ちの方は、専用の募集要項を別途ご請求ください。




